[image: городское поселение Красноярское флаг и герб описание[2]]
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЖИРНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От 05.02.2020 года №25

О проведение открытого аукциона на право
заключения договора на размещение нестационарного
торгового объекта на территории Красноярского
городского поселения

         В целях решения вопросов по созданию условий для обеспечения населения услугами торговли, увеличению товаропроводящей инфраструктуры, в соответствии со статьями 39.33, 39.36 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 28.12.2009 г. №381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в РФ», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением главы Жирновского муниципального района от 15.12.2015 г. №289 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Жирновского муниципального района», решением Совета Красноярского городского поселения от 28.10.2016 г. №10/23 «Об утверждении порядка размещения нестационарных торговых объектов на территории Красноярского городского поселения», руководствуясь
Уставом Красноярского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Администрации Красноярского городского провести открытый по составу участников и по форме подачи предложений аукцион 06.03.2020 года в 10.00 часов по местному времени.
2. Утвердить извещение о проведении аукциона на право заключения договоров на размещение нестационарного торгового объекта на территории Красноярского городского поселения в соответствии с приложением 1 к настоящему постановлению.
3. Утвердить аукционную документацию на проведение аукциона в соответствии с приложением 2 к настоящему постановлению.
4. Данное постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному обнародованию, а также размещению на официальном сайте администрации Красноярского городского поселения.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава                                                                                                                                В.Г. Зудов
image1.jpeg